

Zbuczyn, dnia 17 lipca 2025 r.

ZP.271.24.2025

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach Szkół Podstawowych na terenie Gminy Zbuczyn”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że w treści § 2 Projektu umowy, zamiast „wraz z przekazaniem Zamawiającemu opracowanej powykonawczej” powinno być „wraz z przekazaniem Zamawiającemu opracowanej dokumentacji powykonawczej”?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że w treści § 2 Projektu umowy powinno być „Wykonawca zobowiązany jest wykonać całość przedmiotu umowy (zakończyć roboty budowlane wraz z przekazaniem Zamawiającemu opracowanej dokumentacji powykonawczej) w terminie **60 dni od dnia podpisania umowy, tj. do dnia**” Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów § 2 Projektu umowy – załącznik nr 4 do SWZ w powyższym zakresie

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość modyfikacji treści § 7 ust. 1 pkt 1) Projektu umowy, poprzez zastąpienie fragmentu „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” sformułowaniem „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian w treści § 7 ust. 1 pkt 1) załącznika nr 4 do SWZ – Projektu umowy

Pytanie nr 3

Czy istnieje możliwość dodania do treści § 7 Projektu umowy, kary umownej jaką zapłaci Zamawiający, analogicznej do tej z § 7 ust. 1 pkt 1), tj.: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn zawinionych przez Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia umownego z podatkiem VAT ustalonego w § 6 ust. 1 umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zaproponowanych zmian w § 7 załącznika nr 4 do SWZ – Projekt umowy

Pytanie nr 4

Zgodnie z treścią art. 436 pkt 3) p.z.p., umowa musi zawierać postanowienia określające „łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony”. W związku z powyższym, czy istnieje możliwość zastąpienia w treści § 7 ust. 3 Projektu umowy fragmentu „których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy” sformułowaniem „których mogą dochodzić Strony”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zaproponowanych zmian w § 7 załącznika nr 4 do SWZ – Projekt umowy

Pytanie nr 5

Czy istnieje możliwość doprecyzowania treści § 8 ust. 6 pkt 7) Projektu umowy, poprzez uzupełnienie fragmentu „w wyznaczonym w protokole terminie” sformułowaniem „w wyznaczonym w protokole technicznie i/lub organizacyjnie uzasadnionym terminie”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zaproponowanych zmian w treści § 8 ust. 6 pkt. 7) załącznika nr 4 do SWZ – Projekt umowy.

Pytanie nr 6

Czy istnieje możliwość modyfikacji treści § 14 ust. 3 Projektu umowy, poprzez zastąpienie fragmentu „formy pisemnej” sformułowaniem „formy pisemnej pod rygorem nieważności”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zapisów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że po uwzględnieniu powyższych zmian w treści załącznika nr 4 do SWZ – Projekt umowy, otrzymuje on nowe brzmienie i dnia 17.06.2025 r. zostanie dołączony do dokumentacji postępowania.



.....
Zamawiający